

		Skip to the content
		

			

				

					
						
							
								
																	
								Search
							
						

					
					

						Dzīves maratons.
Neapstāties ir māka!

					


					
						
							
															
							Menu
						
					

				


				

					
							

									Mājas
	Mūsu sīkdatnes
	Sazinies
	Uzzini vairāk



							

						
						

						
							

								
									
																				Search
									
								

							


							
						

						
				


			


			

	

		

			
	
		
			Search for:		
		
	
	



			
				
					Close search				
							

		


	





		

		


	

		

			

				
					Close Menu
									

				
					

							Mājas

	Mūsu sīkdatnes

	Sazinies

	Uzzini vairāk




					

					
			


			

				
			


		


	







	


	


	

		
			
				
					Categories				
				
					Izglītība				

			


			Ieteikumi efektīvai programmēšanas apguvei

		

				
						
							
								Post author							
													
						
							By Joy Hughes						
					
	
						
							
								Post date							
													
						
							25/10/2023
						
					



		


		
	




	

		

			
		


	

	
	

		

			Efektīva programmēšanas apguve ir būtiska, lai izceltos šajā strauji augošajā digitālajā pasaulē. Tās apguve ir būtiska, lai kļūtu par veiksmīgu programmētāju un izstrādātāju. Programmēšana prasa gan teorētiskas zināšanas, gan praktiskas prasmes, un tā ir joma, kas nepārtraukti attīstās. Sāciet ar pamatiem Programmēšana, tāpat kā jebkura cita prasme, sākas ar pamatiem. Ir svarīgi pilnībā saprast pamata […]


		


	


	
		
	


	





	


	

		
			
				
					Categories				
				
					Izglītība				

			


			Programmēšanas kursu iespējas Rīgā

		

				
						
							
								Post author							
													
						
							By Joy Hughes						
					
	
						
							
								Post date							
													
						
							27/03/2023
						
					



		


		
	




	

		

			
		


	

	
	

		

			Rīgā ir daudz dažādu programmēšanas kursu iespēju, sākot no iesācēju līmeņa līdz pat augstākajam profesionāļu līmenim gan klātienes, gan online nodarbības. Lai kļūtu par profesionāli savā jomā, ar vēlmi vien nepietiks, nepieciešama motivācija un mērķis, uz kuru tiekties. Viena no skolām, kas piedāvā IT kursus Rīgā, ir Codelex programmēšanas skola. Kas ir programmēšanas kursi? Programmēšanas […]


		


	


	
		
	


	





	


	

		
			
				
					Categories				
				
					Dzīve				

			


			Paliec Liepājā uz vairākām naktīm!

		

				
						
							
								Post author							
													
						
							By Joy Hughes						
					
	
						
							
								Post date							
													
						
							20/01/2023
						
					



		


		
	




	

		

			
		


	

	
	

		

			Liepāju mēdz dēvēt par vēju pilsētu. Te ir daudz dažādu iespēju atpūsties – skaista pludmale, parki, kafejnīcas, muzeji, daudzveidīga kultūras pasākumu programma. Brauciet ciemos! Piedzīvot Liepāju… Liepāja ir trešā lielākā Latvijas pilsēta un iecienīts tūristu galamērķis gan vietējiem, gan ārvalstu ceļotājiem, jo pilsētai pilnīgi noteikti piemīt sava īpašā aura, kas nespēju atstāt vienaldzīgu. No šejienes […]


		


	


	
		
	


	





	


	

		
			
				
					Categories				
				
					Sports				

			


			Jaunatnes sporta līdzdalības priekšrocības: kāpēc katram bērnam vajadzētu spēlēt komandas sporta veidu

		

				
						
							
								Post author							
													
						
							By Joy Hughes						
					
	
						
							
								Post date							
													
						
							16/01/2023
						
					



		


		
	




	

		

			
		


	

	
	

		

			Piedalīšanās jaunatnes sporta veidos var būt ļoti izdevīga visu vecumu bērniem. Komandu sporta veidi piedāvā dažādus fiziskus, sociālus un emocionālus ieguvumus, kas var palīdzēt bērniem attīstīties gan fiziski, gan garīgi. Viens no acīmredzamākajiem ieguvumiem no jauniešu sporta līdzdalības ir fiziskās aktivitātes, ko tas nodrošina. Regulāras fiziskās aktivitātes ir būtiskas bērnu vispārējai veselībai un labsajūtai, jo […]


		


	


	
		
	


	





	


	

		
			
				
					Categories				
				
					Sports				

			


			Sporta psiholoģijas zinātne: kā uzlabot savu garīgo spēli

		

				
						
							
								Post author							
													
						
							By Joy Hughes						
					
	
						
							
								Post date							
													
						
							09/01/2023
						
					



		


		
	




	

		

			
		


	

	
	

		

			Sporta psiholoģija ir psiholoģijas nozare, kas koncentrējas uz sporta snieguma garīgajiem un emocionālajiem aspektiem. Tās mērķis ir palīdzēt sportistiem uzlabot savu prāta spēli un sasniegt visu savu potenciālu laukumā vai laukumā. Viena no galvenajām sporta psiholoģijā izmantotajām metodēm ir vizualizācija, kas ietver veiksmīgu snieguma scenāriju garīgu atkārtošanu, lai uzlabotu pārliecību un koncentrēšanos. Vizualizāciju var veikt […]


		


	


	
		
	


	





	


	

		
			
				
					Categories				
				
					Sports				

			


			Tehnoloģiju ietekme uz sporta treniņiem un sniegumu

		

				
						
							
								Post author							
													
						
							By Joy Hughes						
					
	
						
							
								Post date							
													
						
							02/01/2023
						
					



		


		
	




	

		

			
		


	

	
	

		

			Tehnoloģija ir būtiski ietekmējusi sporta apmācību un sniegumu, nodrošinot sportistiem jaunus rīkus un resursus, lai uzlabotu savas prasmes un pilnībā izmantotu savu potenciālu. Šeit ir daži veidi, kā tehnoloģija ir ietekmējusi sportu: Valkājamie priekšmeti. Viedpulksteņi un citas valkājamas ierīces var nodrošināt reāllaika datus par sportista sniegumu, tostarp sirdsdarbības ātrumu, nobraukto attālumu un sadedzinātajām kalorijām. Šie […]


		


	


	
		
	


	





	


	

		
			
				
					Categories				
				
					Sports				

			


			Ieguvumi, piedaloties individuālajos sporta veidos

		

				
						
							
								Post author							
													
						
							By Joy Hughes						
					
	
						
							
								Post date							
													
						
							26/12/2022
						
					



		


		
	




	

		

			
		


	

	
	

		

			Piedalīšanās individuālajos sporta veidos var sniegt plašu labumu klāstu gan fiziski, gan garīgi. Šeit ir dažas priekšrocības, ko sniedz dalība individuālajos sporta veidos: Uzlabota fiziskā sagatavotība. Individuālie sporta veidi var palīdzēt uzlabot sirds un asinsvadu izturību, spēku un elastību. Uzlabota garīgā veselība. Piedalīšanās sportā var palīdzēt mazināt stresu un uzlabot garīgo labsajūtu. Paaugstināta pašapziņa. Uzlabojot […]


		


	


	
		
	


	


	
	

		


		
	
		Posts navigation

		← Newer Posts1
2
3
Older Posts →

	
	


	



			

				

					

						©
							2024							Dzīves maratons.
						


						Mūsu sīkdatnes

						
							
								Powered by WordPress							
						


					


					
						
							To the top ↑						
						
							Up ↑						
					

				


			

		




	